
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

г. Уфа 

  

О назначении членов участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 348 

 

В соответствии со ст. 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со ст. 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь п.6 ст.29 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 

 

решила: 

 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка №348: 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата 

рождения 

Должность, место работы Кем предложен в 

состав комиссии 

1 Черникова Марина 

Александровна 

25.10.1965 старшая медицинская сестра 

отделения неотложной 

медицинской помощи, ГБУЗ 

Республики Башкортостан 

Поликлиника № 32 города 

Уфа 

Собранием 

избирателей 

 

 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан и в соответствующую участковую избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Актиеву Ляйсан Фаиловну. 

16 августа 2019 года  № 89/19-4 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

О.В. Петранова  

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

Л.Ф. Актиева 


